
Město Mohelnice 5§Mohelnice

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 40/2023/OR „Mohelnice, Stanislavova - 1. máje, smíšená stezka"

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
E-mail:

(dále jen zhotovitel)
(dále společně jen smluvní strany)

2. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.03.2023 smlouvu o dílo č. 40/2023/OR, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Mohelnice, Stanislavova -1. máje, smíšená stezka" (dále jako smlouva).

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně rozsahu díla o vícepráce a méněpráce 
tak, jak je blíže specifikováno v příloze tohoto dodatku.

3. Na základě této skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, přičemž mění 
článek IV. odst. 1 smlouvy Cena díla a platební podmínky, který tak nově zní:

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

SZA - STAV s r.o. Sadová 1243/16, Mohelnice 789 85
26854791
CZ26854791
Jan Smékal, jednatel

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 3 261 384,00 Kč
Cena díla dle dodatku č.l bez DPH -90 653,00 Kč

Celková cena díla
bez DPH 3 170 731,00 Kč

DPH 21 % 665 853,50 Kč
Celkem s DPH 3 836 584,50 Kč

Tato celková cena díla je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné 
k řádnému a včasnému dokončení díla."

1/2



3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené 
lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by 
naplňovalo znaky obchodního tajemství.

4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 09.08.2023 usnesením č.
660/25/RM/2023.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Příloha č. 1 - rekapitulace

1 0 -08- 2023 1 0 -08- 2023

Za objednatele 
Ing. Pavel Kuba,

V Mohelnici dne

Za zhotovitele 
Jan Smékal, jednatel

91

2/2



Stanislavova l.Máje - smíšená stezka

Název
Původní cena (Kč) 

bez DPH
Méněpráce 

(Kč) bez DPH
Vícepráce (Kč) bez 

DPH
Cena k fakturaci (Kč) 

bez DPH
Rozdíl ceny původní x k 

fakturaci
Dešťové přípojky 101563,00 -3388,00 0,00 98175,00 -3388,00

Stezka pro cyklisty 651887,00 -160600,00 148600,00 639887,00 -12000,00
Stezka pro chodce, chodník 

Zámecká, kontejnerové stání 
Stanislavova, přeložky IS 

Nádražní 1666860,00 -469465,00 394200,00 1591595,00 -75265,00
Příprava území 232157,00 0,00 0,00 232157,00 0,00
Obrusná vrstva 20804,00 0,00 0,00 20804,00 0,00

Dopravní značení 15855,00 0,00 0,00 15855,00 0,00
Dopravní značení dočasné 25156,00 0,00 0,00 25156,00 0,00

Rozvody veřejného osvětlení 263225,00 0,00 0,00 263225,00 0,00
Sadové úpravy 189110,00 0,00 0,00 189110,00 0,00
Ostatní náklady 84537,00 0,00 0,00 84537,00 0,00

VRN 10230,00 0,00 0,00 10230,00 0,00

Celkem k fakturaci bez DPH (Kč) 3170731,00
21% DPH 665 853,50

Celkem k fakturaci s DPH (Kč) 3 836 584,50


